(25-0238)

2025 年 4 月 8 日

お客様 各位

ソルベンタム合同会社
本社 141-0001 東京都品川区北品川 6-7-29

メディカルサージカル事業部

3M™ レストン™ 粘着フォームパッド 3 製品

3M™ レストン™ ２ コンフォーマブル パッド 1 製品

（製品番号：1560M、1561H、1563L、2851H）販売終了と類似機能品のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にあり

がとうございます。

さて、この度当該製品につきまして、下記の通り販売を終了させていただくことになりましたの

で、ご案内いたします。

これまで当該製品をご愛用いただき、誠にありがとうございました。

今後とも当社製品により一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品

製品名

製品番号／JAN コード

3M™ レストン™ 粘着フォームパッド

1560M／4550309170080

1561H／4550309170097

1563L／4550309129859

3M™ レストン™ ２ コンフォーマブル パッド

2851H／4550309170110

 販売終了時期

2025 年 9 月（予定）

（当社の在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます）

 他社類似機能品

弊社では類似機能品としてご案内可能な製品はございません。

他社類似機能品は以下となります。

企業名：ニチバン株式会社

製品名：エラストン™

規格：

製品番号 サイズ 入り数

No.125 厚さ 12.5mm×300mm×200mm×2 枚 5 袋（10 枚）／1 箱

No.250 厚さ 25mm×300mm×200mm×1 枚 5 袋（5 枚）／1 箱

 備考

エラストン™への製品の切り替えは 2025 年 9 月以降に実施いただきますようお願いいたします。

企業名：白十字株式会社

製品名：まもろーる 5.0

規格：

サイズ 入り数

100mm×2m 1 巻入

※製品の詳細につきましては、各社へお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以上